
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie stawek czynszu za najem świetlic wiejskich oraz kontenerów 
szatniowych 

Na podstawie § 5 uchwały nr XXII/204/2016 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
28 czerwca 2016 r. w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich oraz 
kontenerów szatniowych w wysokości brutto: 

UROCZYSTOŚĆ RODZINNA 

 
Miejscowość 

Wynajem świetlicy 
wiejskiej/ 
kontenera 

szatniowego 
w okresie  

od poniedziałku  
do czwartku  
(za 1 dzień) 

Wynajem 
świetlicy/ 
kontenera 

szatniowego 
za okres 
od piątku  

do niedzieli  
(za weekend) 

Imprezy związane  
z działalnością 
gospodarczą 
(za 1 dzień) 

Binino 
Bobulczyn 
Szczepankowo 
 Zapust 

 150,00 zł  
M: -100,00 zł 

250,00 zł 
M: - 150,00zł 200,00 zł 

    
Dobrojewo 
Oporowo 

150,00 zł 
M: - 100,00 zł 

200,00 zł 
M: - 100,00 zł 175,00 zł 

    
Bielejewo 
Rudki 
Wielonek 

100,00 zł 
M: - 50,00 zł 

150,00 zł 
M: - 100,00 zł 150,00 zł 

    

Kluczewo 
100,00 zł 

M: - 50,00 zł 
150,00 zł 

M: - 100,00 zł 150,00 zł 

    

M: - dot. Mieszkańców Sołectwa 

2. Najemca zobowiązuje się również do uiszczenia opłaty eksploatacyjnej za 
zużytą energię elektryczną, wodę i odprowadzenie ścieków zgodnie 
z obowiązującymi cenami i wskazaniami liczników 

3. Za 1 dzień uważa się 24 godzinne rozpoczęcie od momentu udostępnienia 
świetlicy Najemcy do momentu zdania obiektu opiekunowi świetlicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21DA293-9894-4B8E-8347-144DD8C0C99E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21DA293-9894-4B8E-8347-144DD8C0C99E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


